
 Об утверждении плана мероприятий,  

посвященных Году семьи 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О проведении 

в Российской Федерации Года семьи»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Образовать организационный комитет по проведению в ГОАОУ 

«Траектория»  в 2024 году мероприятий в честь Года семьи (далее – 

организационный комитет) в следующем составе: 

Председатель: и.о.директора Батищева Л.А. 

Члены: старший воспитатель Юдина Т.А.; 

социальный педагог Муралева Д.И.; 

социальный педагог Карташова Я.С.; 

педагог- психолог Коробова М.С. 

 

2. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план основных 

мероприятий ГОАОУ «Траектория», посвященных Году семьи (приложение 

1). 

 

3. Организационному комитету обеспечить реализацию плана в 

установленные сроки. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

   

 

И.о.директора                                 Л.А.Батищева 

 

 

С приказом ознакомлены 

 Юдина Т.А. 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
«ЦЕНТР НЕПРЕРЫВНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОСОБЫМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ ПОТРЕБНОСТЯМИ» 

«ТРАЕКТОРИЯ» 

 
ПРИКАЗ 

 

От 11.01.2024г. 

 

№ 1 



Муралева Д.И. 

Карташова Я.С. 

Коробова М.С. 

 
 


